sis  mesos  anteriors  a  la  finalització  del  termini  de  durada  del 
contracte.

10. PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ (2 ANYS) I VALOR ESTIMAT  DEL 
CONTRACTE (VEC)

D’acord amb l’article 100.1 de la  LCSP, el  pressupost base de licitació,  segons els 
preus de mercat, és d’un import d’un milió vint-i-un mil dos-cents trenta-nou coma tretze 
(1.021.239,13 €)  corresponent  a  l’estimació  de  despeses  anual  per  a  dos  anys  de 
contracte. 
S’inclouen  en  aquest  pressupost  la  totalitat  de  les  despeses  necessàries  per  a  la 
prestació integral del servei objecte del contracte. 
S’han  actualitzat  els  preus  dels  subministraments  d’acord  amb  l’IPC,  i  l’empresa